МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2018 3813/2№

О студенческом составе МТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, профиль
(направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в машиностроении»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Афанасенко Николай Павлович по конкурсу 202

2 Губина Алена Андреевна по конкурсу 222

3 Джафаров Алексей Рамисович по конкурсу 206

4 Левицкий Ярослав Александрович по конкурсу 203

5 Любомудров Тимур Михайлович по конкурсу 211

6 Менжикова Аяна Сергеевна по конкурсу 216

7 Миненко Владислав Сергеевич по конкурсу 228

8 Федосов Виталий Викторович по конкурсу 217

9 Хохлов Егор Алексеевич по конкурсу 220

10 Шарубин Никита Сергеевич по конкурсу 197

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353683    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных
производств, профиль (направленность) образовательной программы
«Конструкторско-технологический»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ануфриев Владислав Викторович по конкурсу 192

2 Бейфорт Павел Викторович по конкурсу 212

3 Березиков Константин Михайлович по конкурсу 199

4 Беспалов Владислав Олегович по конкурсу 245

5 Блинников Артём Андреевич по конкурсу 230

6 Болатбаев Алдияр Ерсынович по конкурсу 196

7 Волков Артем Геннадьевич по конкурсу 199

8 Грищенко Александр Михайлович по конкурсу 241

9 Джумабаев Тимур Ринатович по конкурсу 197

10 Ефанов Сергей Андреевич по конкурсу 260

11 Жиндаев Анатолий Максимович по конкурсу 206

12 Жуков Евгений Олегович по конкурсу 247

13 Зеленина Анна Владимировна по конкурсу 251

14 Иванова Алина Владиславовна по конкурсу 225

15 Казайкин Михаил Алексеевич по конкурсу 197

16 Ким Никита Евгеньевич по конкурсу 208

17 Кромберг Регина Владимировна по конкурсу 207

18 Куц Артур Игоревич по конкурсу 207

19 Лобанов Вадим по конкурсу 196

20 Мажитов Адильбек Сабитович по конкурсу 194

21 Марковин Олег Сергеевич по конкурсу 217

22 Минеев Сергей Павлович по конкурсу 231

23 Михайлов Святослав Дмитриевич по конкурсу 212

24 Мицура Дмитрий Сергеевич по конкурсу 192

25 Морсин Михаил Юрьевич по конкурсу 213

26 Павлов Андрей Александрович по конкурсу 215

27 Пермикин Максим Сергеевич по конкурсу 223

28 Рейковский Юрий Александрович по конкурсу 211

29 Рудометова Кристина Евгеньевна по конкурсу 214

30 Серохвостов Владислав Дмитриевич по конкурсу 235

31 Строя Давыд по конкурсу 227

32 Федоров Артем Романович по конкурсу 202

33 Шашков Максим Артемович по конкурсу 209

34 Щанкин Алексей Олегович по конкурсу 191

35 Юров Дмитрий Юрьевич по конкурсу 200

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353683    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
22.03.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Материаловедение и технологии машиностроительных
материалов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Горбунова Виктория Денисовна по конкурсу 220

2 Дударева Алина Алексеевна по конкурсу 219

3 Ильюхин Евгений Сергеевич по конкурсу 202

4 Казанцев Кирилл Алексеевич по конкурсу 208

5 Киселева Полина Андреевна по конкурсу 194

6 Колточихин Данил Андреевич по конкурсу 199

7 Ли Никита Кенхонович по конкурсу 218

8 Манева Юлия Александровна по конкурсу 218

9 Муллашова Милена Рустамовна по конкурсу 207

10 Резников Даниил Андреевич по конкурсу 206

11 Резниченко Григорий Янович по конкурсу 191

12 Сарычев Дмитрий Владимирович по конкурсу 217

13 Сорокин Илья Сергеевич по конкурсу 236

14 Усикова Елизавета по конкурсу 235

15 Фабрициус Дмитрий Григорьевич по конкурсу 199

16 Черепушкин Борис Артемович по конкурсу 237

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353683    3

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.02 Технологические машины и оборудование, профиль (направленность)
образовательной программы «Оборудование пищевых производств»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Афанасьева Дарья Дмитриевна по конкурсу 207

2 Вавилин Дмитрий Владимирович по конкурсу 180

3 Дмитриев Юрий Борисович по конкурсу 181

4 Емелин Сергей Викторович по конкурсу 195

5 Жуков Даниил Александрович по конкурсу 170

6 Захаров Никита Дмитриевич по конкурсу 189

7 Ким Александра Аркадьевна по конкурсу 194

8 Лазовская Дарья Андреевна по конкурсу 201

9 Мальков Илья Сергеевич по конкурсу 190

10 Мяснянкина Анна Васильевна по конкурсу 180

11 Наливайченко Максим Максимович по конкурсу 197

12 Пяткова Арина Константиновна по конкурсу 224

13 Самойлов Степан Алексеевич по конкурсу 177

14 Уманцев Дмитрий Иванович по конкурсу 192

15 Хора Ангелина Юрьевна по конкурсу 176

16 Щербатых Андрей Сергеевич по конкурсу 179

17 Янкина Анна Александровна по конкурсу 188

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
29.03.04 Технология художественной обработки материалов, профиль (направленность)

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Балмухамбетова Сабина Олжасовна по конкурсу 245

2 Барабанщиков Денис Владимирович по конкурсу 181

3 Васильева Екатерина Андреевна по конкурсу 198

4 Верещак Маргарита Александровна по конкурсу 182

5 Глебов Николай Александрович по конкурсу 216

6 Денисова Ольга Александровна по конкурсу 191

7 Ещенко Полина Константиновна по конкурсу 205

8 Жданкина Софья Павловна по конкурсу 196

9 Зворыгина Анастасия Владимировна по конкурсу 197

10 Коченов Борис Игоревич по конкурсу 218

11 Кошелюк Георгий Васильевич по конкурсу 253

12 Манернов Даниил Александрович по конкурсу 207

13 Морозова Ратмира Владимировна по конкурсу 271

14 Пайхаев Матвей Евгеньевич по конкурсу 232

15 Скирневская Полина Вадимовна по конкурсу 212

16 Сотникова Дарья Александровна по конкурсу 225

17 Титова Анна Викторовна по конкурсу 200

18 Фатуева Карина Владимировна по конкурсу 190

19 Фирсова Дарья Петровна по конкурсу 201

20 Хабарова Вероника Денисовна по конкурсу 183

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353683    4

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов, профиль
(направленность) образовательной программы «Автомобильный сервис и фирменное
обслуживание»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аборнев Артем Вячеславович по конкурсу 207

2 Баркалов Михаил Сергеевич по конкурсу 207

3 Бейм Артём Владимирович по конкурсу 193

4 Воривохин Андрей Сергеевич по конкурсу 185

5 Зеленский Сергей Владимирович по конкурсу 201

6 Кондратьев Богдан Владиславович по конкурсу 177

7 Коротич Григорий Алексеевич по конкурсу 186

8 Кустовинов Илья Сергеевич по конкурсу 183

9 Любинский Максим Васильевич по конкурсу 190

10 Мордовец Вячеслав Сергеевич по конкурсу 236

11 Павлов Виктор Сергеевич по конкурсу 218

12 Перебеев Глеб Евгеньевич по конкурсу 262

13 Пигарев Вадим Андреевич по конкурсу 186

14 Рябиков Анатолий Александрович по конкурсу 191

15 Сидельцев Анатолий Иванович по конкурсу 176

16 Федосов Иван Витальевич по конкурсу 179

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353683    5

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии
и биотехнологии, профиль (направленность) образовательной программы «Основные
процессы химических производств и химическая кибернетика»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Артемьева Ангелина Артёмовна по конкурсу 277

2 Бессонова Наталья Вячеславовна по конкурсу 262

3 Герб Екатерина Родионовна по конкурсу 244

4 Глухих Виктория Дмитриевна по конкурсу 264

5 Змазнева Дарья Сергеевна по конкурсу 260

6 Подзорова Влада Павловна по конкурсу 254

7 Розовик Анастасия Александровна по конкурсу 244

8 Янкова Юлия Андреевна по конкурсу 263

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
28.03.02 Наноинженерия, профиль (направленность) образовательной программы
«Наноинженерия в машиностроении»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абдимажан Даулет Нурболатулы по конкурсу 183

2 Азарова Алина Владимировна по конкурсу 190

3 Волков Алексей Сергеевич по конкурсу 207

4 Иванов Данила Константинович по конкурсу 213

5 Илензеер Сергей Сергеевич по конкурсу 181

6 Калейник Ульяна Александровна по конкурсу 189

7 Кениг Владислав Викторович по конкурсу 187

8 Ковальчук Александра Дмитриевна по конкурсу 184

9 Коломеец Ольга Владимировна по конкурсу 226

10 Коршунов Дмитрий Игоревич по конкурсу 198

11 Мизеркова Виктория Павловна по конкурсу 199

12 Мозгачева Ксения Юрьевна по конкурсу 252

13 Поль Игорь Александрович по конкурсу 183

14 Постников Владимир Вадимович по конкурсу 191

15 Прихненко Егор Сергеевич по конкурсу 215

16 Семёнов Артём Евгеньевич по конкурсу 190

17 Тушиев Джабраил Ахмедович по конкурсу 197

18 Тютюнник Семен Александрович по конкурсу 200

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353683    6

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
18.03.01 Химическая технология, профиль (направленность) образовательной программы
«Химические технологии функциональных материалов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Асетов Дастан Жанатович по конкурсу 267

2 Бондарь Анастасия Викторовна по конкурсу 268

3 Киселева Ирина Юрьевна по конкурсу 260

4 Киселева Наталья Николаевна по конкурсу 258

5 Назаров Ярослав Евгеньевич по конкурсу 238

6 Рейх Эдуард Алексеевич по конкурсу 256

7 Смурыгин Георгий Константинович по конкурсу 245

8 Сушкова Ксения Дмитриевна по конкурсу 287

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.06 Мехатроника и робототехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Робототехнические системы и комплексы»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Булаев Александр Андреевич по конкурсу 161

2 Ерохин Денис Вячеславович по конкурсу 201

3 Колмогоров Сергей Викторович по конкурсу 194

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев